

מסלול טיול 2 בברצלונה: היסטוריה, קניות ואווירה.



בכל פינה בעיר [ברצלונה](#) ניתן לראות את ההיסטוריה העשירה של העיר בפינות הרחוב, הבניינים, החנויות ובעוד מספר רב של מקומות בכל רחבי ברצלונה. בבוקר ביקורכם בעיר התחילו את היום בארוחת בוקר דשנה באחת משלל בתי הקפה הפזורים באזור המלון שלכם או באחת ממספר מסעדות בברצלונה המגישות ארוחות בוקר נפלאות. על בטן מלאה אתם מוזמנים לגלות את העבר הרומי של העיר הנשמר עוד מתקופת ימי הביניים ברובע הגותי של ברצלונה.

הרובע הגותי של העיר ברצלונה מציע מגוון רב של עניין לכל מטייל. קחו לכם זמן ושוטטו ברחובות הקטנים של הרובע, בכיכרות ובפינות הקסומות בו. ברובע הגותי של ברצלונה תמצאו מוזיאונים עשירים, גלריות קסומות, בתי קפה ומסעדות, בוטיקים קטנים וססגוניים ועוד. בשהייתכם ברובע אל תשכחו לבקר במספר מקומות כמו: הקתדראלה של ברצלונה (1), מוזיאון ההיסטוריה של ברצלונה, כיכר דה סנט גיאסט (2) וכיכר סנט גיוזף אוריל (3).

לאחר שמילאתם את זמנכם במוזיאונים, כיכרות ואומנות גותית זה הזמן לבקר בשוק המפורסם של ברצלונה [שוק לה בוקריה](#) (4). קחו לכם גם בשוק זה זמן ובקרו את הרובלים וטעמו ממטעמיהם. שימו לב שהשוק הוא אטרקציה תיירותית ידועה בעיר ולרוב הומה אדם. כשסיימתם עם שוק לה בוקריה או לפניו מחכה לכם שדרת הלה רמבלה (5). מדרחוב ענק המציע לכם מסע קניות מוצלח בברצלונה אך ללא ספק לא זול. באזור זה נמצא גם מוזיאון הארוטיקה של ברצלונה ומתאים למבוגרים המעוניינים לחקור את תורת הקאמה סוטר (6). רדו רגלית את שדרת לה רמבלה לכיוון הים ובקרו באנדרטת קולומבוס (7), המשיכו לכיוון הנמל תעברו את הגשר ותגיעו לעולם שלם של [קניות בברצלונה](#) ברחוב Mall d'Espanya (8). שם גם תמצאו את ה-IMAX (9), [האקווריום](#) של ברצלונה (10) ועוד שלל מקומות בילוי בנמל של ברצלונה.

אל תשכחו לשבת לארוחת צהריים של פאיאה או טאפסים באחת ממסעדות האזור ולאחר מנוחה קלה וקפה המשיכו לכסות את אזור החוף של ברצלונה עם הליכה וסיור במרינה, תוכלו לבקר בחופים היפייפים של ברצלונה, בטיילת המטופחת של ברצלונה (11) וליהנות משייט על אחת הסירות הטיפוסיות ה-"Golondrina" היוצאות מנמל ברצלונה בזמנים קבועים ומיוחדות למטיילים ולתיירים מכל העולם.



את שעות אחר הצהריים והערב המוקדמות הקדישו לסיור מודרך בעיר. סיורים בעיר [ברצלונה](#) ומסלולי טיול נערכים בעשרות מוקדים ברחבי העיר ובחחומים שונים. החל ממסלולים היסטוריים ואומנותיים ועד מסלולי טעימות וניחוחות תוכלו למצוא את המסלול שמתאים במיוחד עבורכם. היינו ממליצים לאוהבי האומנות [סיור מודרך ברובע הגותי](#) של העיר, לאוהבי היין [מסלול טעימות יין](#), ולאוהבי הטאפס כמובן לא נשכח את הטיול בעקבות [מסעדות הטאפס](#) בעיר. יש עוד עשרות רעיונות ומסלולי טיול שונים בעיר כל שעליכם לעשות זה לבחור את המתאים לכם ביותר.

בברכת תבלו ותיהנו בברצלונה,
צוות אחר SeeCity.

Seecity
 מכלול טיול 2 :
 היסטוריה, קניות
 וטוריה בכרצלונה.
 כל הזכויות שמורות | באדיבות: microsoft

